
Objednávka č.LABO041630

Odběratel: Dodavatel:

Oblastní nemocnice Kolín, a.s.

Žižkova 146

28000 Kolín III

IČO: 

DIČ: 

tel.: 321756583, 321756555

fax: 321721391

e-mail: jana.svandova@nemocnicekolin.cz

Siemens Healthcare, s.r.o.

Budějovická 779/3b

140 00 Praha 4

IČO: 04179960

DIČ: 

tel.: 

fax: 

e-mail: diagnostika.cz@siemens.com

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ani údaje, které by neměly být

zveřejněny.  Pro případ, že by dodavatel zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství popř. údaje, které dle právních předpisů nemají být zveřejněny,

zavazuje se do sedmi dnů od obdržení objednávky předat objednateli kopii objednávky se začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny.

Středisko Kód Název Cena

Kč/MJ

Množství MJ Celkem Kč

064-1481-0

THO

CUVETTE SUC-400A (3000PC)

3000ks

6,00 ks

B4238-40 Factor VIII Chromogenic Assay 8,00 KS

OPAP035 Protein S Ac 10,00 KS

ORHO375 Ca Cl 2 solution 4,00 KS

Celkem vč. DPH: 217 862,97 Kč

Pozn: Uživatel: Jana Švandová,Email: jana.svandova@nemocnicekolin.cz,Pozn.: "321 756 383/384;

Budova T, přízemí, provoz NONSTOP".

Vystavil: Švandová Jana, 2018-10-22 09:52

Stránka 1/1

L A B O 0 4 1 6 3 0


